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Oferta 1

Pekin I Okolice
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 5899 PLN

Dorosły 5899 PLN

Suma 11798 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 23.09.2025 godz. 12:25 - 08:55

Powrót: Pekin do Warszawa dnia 01.10.2025 godz. 10:55 - 22:10

Długość: 23.09.2025 / 9 dni

Kategoria:
****

Region:
Chiny

Oferta:
Pekin - egzotyczny i tajemniczy, przy bliskim poznaniu okazuje się nie tak znowu odległy i niedostępny. To nowoczesne i ze wszech miar 
współczesne miasto może być zaskoczeniem. Zakazane Miasto i Letni Pałac przeniosą Państwa w realia historii Chin w czasie największej świetności i 
najboleśniejszego upadku. Na placu Tiananmen wciąż unosi się duch reżimu, a położony nieopodal Wielki Mur Chiński przypomina o wielowiekowej 
tradycji, którą Chińczycy tak bardzo cenią. Spacery po centrum i wizyty w centrach handlowych dopełnią obrazu współczesnej stolicy Państwa 
Środka. Na początek przygody z Chinami warto wybrać ten właśnie program - jeden z najtańszych i jednocześnie najkrótszych w ofercie Ecco Travel.

Opis:
PEKIN - BADALING - PEKIN
Dzień 1. Warszawa - Pekin. Wylot z Warszawy. Dzień 2. Pekin.Przylot do Pekinu i rozpoczęcie zwiedzania. Zaczniemy od obiektów olimpijskich, 
które zostały wybudowane na głównej osi miasta Północ-Południe na olimpiadę w 2008 roku. Następnie zobaczymy Świątynię Nieba - kompleks 
sakralnych budowli taoistycznych w południowo-wschodniej części centralnego Pekinu. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z dynastii 
Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale 
chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany 
w 1998 roku na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO.Czas wolny na odpoczynek po trudach podróży. Wieczorem powitalna kolacja.
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Dzień 3. Pekin.Po śniadaniu wizyta w fabryce Jedwabiu, gdzie poznamy proces produkcji oraz będziemy mieli okazję do zakupów. 
Następnie podjedziemy pod nowoczesny budynek Opery Narodowej a dalej przejdziemy na Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen). Stamtąd 
przespacerujemy na teren Zakazanego Miasta będącego od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". Pałac był rezydencją 24 cesarzy 
z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście Światowego Dziedzictwa kultury 
UNESCO. Dalej zwiedzanie Parku Węglowego Wzgórza z przepięknym widokiem na stary Pekin.  Wieczorem obiadokolacja. Dla chętnych możliwość 
uczestniczenia w fakultecie - show akrobatów.
Dzień 4. Pekin.Śniadanie. Następnie wizyta w zoo - pawilon pandy wielkiej. Wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z pereł 
- możliwość poznania procesu hodowli pereł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez 
cesarza Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i 
przepychem. Od 1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Na prawie 3 km2 znajduje 
się sztuczne jezioro Kunming oraz Wzgórze Długowieczności, nad którym górują zabudowania pałacu. Wzdłuż brzegu jeziora znajduje się jedyna w 
swoim rodzaju galeria-deptak, gdzie na sklepieniu zadaszenia znajdują się setki tradycyjnych dzieł sztuki malarskiej. Na końcu panoramy zobaczymy 
Marmurową Łódź, którą wielkim kosztem kazała zbudować okrutna Cesarzowa Cixi. Wieczorem obiadokolacja. Fakultatywnie wycieczka Pekin nocą.
Dzień 5. Pekin - Badaling.Po śniadaniu przejazd do tradycyjnej chińskiej herbaciarni – degustacja oraz szansa na zakupy. Dalej przejazd w okolice 
grobowców, gdzie spoczywa 13 spośród 16 cesarzy dynastii Ming. Przejazd od Wielkiej Czerwonej Bramy aż do grobowców siedmiokilometrową 
rytualną drogą, zwaną w chińskiej tradycji drogą duchów (shendao). Jej kilkusetmetrowy odcinek za Pawilonem Steli ozdobiony jest po bokach 
ustawionymi w 12 par posągami zwierząt, zarówno realnych (słonie, wielbłądy, konie), jak i mitycznych (qilin, xiezhi). Za nimi znajduje się 12 różnych 
posągów postaci ludzkich. Koniec drogi duchów wieńczy wykuta w marmurze ozdobna Brama Smoka i Feniksa i wejście na teren jednego z 13 
grobowców. Zwiedzanie grobowca trzeciego cesarza dynastii Ming, który zadecydował o lokalizacji grobowców pod Pekinem. Później spacer po 
jednym z najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Tradycyjnie przyjmuje się, że Wielki Mur rozciągał się od Shanhaiguan (nad zatoką 
Liaodong) do Jiayuguan w górach Nan Shan na długości ok. 8000 km. Wieczorem obiadokolacja.
Dzień 6. Pekin.Po śniadaniu spacer po Parku Ritan, gdzie mieszkańcy stolicy uprawiają poranne ćwiczenia Tai Chi.  Następnie odwiedzimy Park 
Morza Północnego (Beihai), w którym oprócz urzekającego jeziora znajduje się Biała Pagoda i Ekran Dziewięciu Smoków. Dodatkowo, zaprosimy 
Państwa do Instytutu Medycyny Chińskiej, gdzie będzie można poznać tajniki stylu medycyny tradycyjnej, który ma ponad 2500-letnią historię i 
zawiera w sobie medycyne ziołową oraz lecznicze masaże. Spacer po hutongu, gdzie odwiedzimy miejscową rodzinę oraz wieżę bębnów gdzie 
zobaczymy pokaz bicia w bębny. Następnie ulica Wangfujing - jedna z głównych alei handlowych miasta oraz zakupy na jednym z targów. Wieczorem 
obiadokolacja.
Dzień 7. Pekin.Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z religijnością Chińczyków. Będą to Świątynia Lamy - jedna z najbardziej znanych w 
Pekinie świątyń lamaistycznych ze wspaniałym posągiem Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów oraz Świątynia Konfucjusza poświęcona filozofowi, 
który tysiące lat temu stworzył podstawy moralności chińskiej. Zobaczymy także Taoistyczną Świątynię Białego Obłoku, a następnie odwiedzimy 
przemysłową dzielnicę przerobioną na galerię sztuki nowoczesnej tzw. dzielnica 798. Obiadokolacja.
Dzień 8. Pekin. Po śniadaniu wizyta w Katedrze Niepokalanego Poczęcia (Xuanwumen), po drodze rzut oka z autokaru na nowoczesny gmach 
telewizji CCTV. Dalej przejazd na uliczkę Liulichang - pełną sklepów z antykami, przedmiotami chińskiego rzemiosła ludowego oraz na niedawno 
odrestaurowaną uliczkę Qianmen, znajdującą się tuż za bramą zamykającą Plac Niebiańskiego Spokoju od południa. Odwiedzimy też tradycyjny 
chiński bazar Hongqiao. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku".
Dzień 9. Pekin - Warszawa. Śniadanie. Czas wolny uzależniony od godziny wylotu. Zakończenie programu i wylot do Polski.UWAGA: Kolejność 
realizacji punktów programu może ulec zmianie.
Program zwiedzania to zamknięty pakiet usług (wraz z biletami wstępów, przejazdami itd.), wszystkie usługi rezerwowane są z wyprzedzeniem i 
nie ma możliwości rezygnacji z wybranych punktów zwiedzania. Osoby zainteresowane modyfikacją programu zapraszamy do składania zapytań o 
indywidualne wyceny przed zakupem imprezy/ założeniem rezerwacji.
WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w paszporcie i należy je 
wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę.
UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.
WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie 
mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z 
płatnościami.
UWAGA! NOWE PRZEPISY DOTYCZĄCE PRZEWOŻENIA POWERBANKÓWOd teraz na wszystkich lotach, zarówno krajowych, jak i 
międzynarodowych, obowiązują nowe przepisy dotyczące przewożenia powerbanków:
Dozwolone są wyłącznie powerbanki z certyfikatem CCC (China Compulsory Certificate).Powerbanki o pojemności powyżej 20 000 mAh będą 
konfiskowane, niezależnie od kierunku lotu.
Brak oznaczenia CCC lub przekroczenie dopuszczalnej pojemności może skutkować zatrzymaniem urządzenia podczas kontroli 
bezpieczeństwa. Zalecamy sprawdzić swój powerbank przed podróżą.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
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przelot na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednioopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy-
zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacjąśniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w 
tym jedna kolacja z "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju)lokalny transport klimatyzowanym autokaremzwiedzanie wg programu (bez 
biletów wstępu do zwiedzanych obiektów)serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne 
opłaty lokalne w wysokości ok. 205 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczkidopłata do pokoju 
jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku 
realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanamiejsca obok siebie w samolociekoszty wycieczek 
fakultatywnych:- Pekin nocą (35 USD/os.)- Masaż stóp (30 USD/os.)- Tiencin (85 USD/os.)WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary 
amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy 
wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z płatnościami.

Obsługa na miejscu:
w jęz. polskim

Informacje wizowe:
Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 30 dni w celach turystycznych, biznesowych, 
rodzinnych lub tranzytowych.
Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.
Ważna informacja dla Klientów podróżujących do Chin:
Aby potwierdzić rezerwację i zagwarantować realizację usług, konieczne jest przesłanie kompletnych danych paszportowych do Ecco Travel w 
momencie dokonywania rezerwacji lub najpóźniej 30 dni przed wylotem. Brak uzupełnienia danych w wymaganym terminie może skutkować 
anulowaniem wyjazdu przez Ecco Travel.
Podczas rezerwacji należy podać pełne dane zgodne z paszportem, w tym:
drugie imię ( jeśli występuje),pełne nazwisko, uwzględniając podwójne nazwisko ( jeśli dotyczy).
Prosimy o dokładne sprawdzenie danych przed ich przesłaniem, aby uniknąć ewentualnych komplikacji.
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Oferta 2

Chińska Przygoda
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 6049 PLN

Dorosły 6049 PLN

Suma 12098 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 20.08.2025 godz. 13:30 - 05:40

Powrót: Pekin do Warszawa dnia 29.08.2025 godz. 01:55 - 06:40

Długość: 20.08.2025 / 10 dni

Kategoria:
****

Region:
Chiny

Oferta:
Ta podróż oferuje wyjątkową okazję do odkrycia zarówno historycznych, jak i współczesnych oblicz Chin. Zwiedzisz ikoniczne miejsca Pekinu, takie 
jak Zakazane Miasto, Plac Tiananmen i Świątynia Nieba, które przeniosą Cię w świat cesarskich Chin. Zobaczysz imponujący Wielki Mur w Simatai, 
jedną z najpiękniejszych części tej monumentalnej budowli. Odkryjesz także urokliwe miasteczko Gubei z jego malowniczymi kanałami i górskimi 
krajobrazami. Program ten łączy intensywne zwiedzanie z momentami relaksu w miejscach o unikalnym klimacie, co czyni go idealną podróżą dla 
osób pragnących w pełni poznać bogatą kulturę i historię Chin.

Opis:
Pekin - Gubei - Pekin
Dzień 1. Polska – Pekin. Wylot z Warszawy.  Dzień 2. Pekin. Przylot do Pekinu i rozpoczęcie zwiedzania. Zaczniemy od obiektów olimpijskich, 
które zostały wybudowane na głównej osi miasta Północ- Południe na olimpiadę w 2008 roku. Następnie zobaczymy Świątynię Nieba - kompleks 
sakralnych budowli taoistycznych w południowo-wschodniej części centralnego Pekinu. Kompleks był odwiedzany przez cesarzy Chin z dynastii 
Ming i Qing w czasie corocznych ceremonii, w czasie których modlono się do Nieba o obfite plony rolne. Uważana jest za świątynię taoistyczną, ale 
chińska wiara w Niebo, popularna szczególnie wśród panujących dynastii, występowała przed powstaniem taoizmu. Cały kompleks został wpisany 
w 1998 roku na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Czas wolny na odpoczynek po trudach podróży. Wieczorem powitalna kolacja.  Dzień 3. 
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Pekin. Śniadanie. Następnie wizyta w zoo - pawilon pandy wielkiej. Po południu wizyta w zakładzie rzemieślniczym wytwarzającym biżuterię z pereł 
- możliwość poznania procesu hodowli pereł słodkowodnych oraz dokonania zakupów. Później jedziemy do Letniego Pałacu, założonego przez 
cesarza Qianlong w 1750 roku. Położony pod Pekinem kompleks pałacowy, zwany inaczej "Ogrodami Naturalnej Harmonii" urzeka rozmachem i 
przepychem. Od 1998 znajduje się na Liście UNESCO jako unikatowy przykład chińskiej sztuki projektowania ogrodów. Na prawie 3 km2 znajduje 
się sztuczne jezioro Kunming oraz Wzgórze Długowieczności, nad którym górują zabudowania pałacu. Wzdłuż brzegu jeziora znajduje się jedyna w 
swoim rodzaju galeria-deptak, gdzie na sklepieniu zadaszenia znajdują się setki tradycyjnych dzieł sztuki malarskiej. Na końcu panoramy zobaczymy 
Marmurową Łódź, którą wielkim kosztem kazała zbudować okrutna Cesarzowa Cixi. Wieczorem kolacja. Dla chętnych możliwość uczestniczenia w 
fakultecie - show akrobatów (dodatkowo płatne).  Dzień 4. Pekin. Po śniadaniu wizyta w fabryce Jedwabiu, gdzie poznamy proces produkcji oraz 
będziemy mieli okazję do zakupów. Następnie podjedziemy pod nowoczesny budynek Opery Narodowej a dalej przejdziemy na Plac Niebiańskiego 
Spokoju (Tiananmen). Stamtąd przespacerujemy na teren Zakazanego Miasta będącego od XV wieku siedzibą kolejnych władców "Państwa Środka". 
Pałac był rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście 
Światowego Dziedzictwa kultury UNESCO. Dalej zwiedzanie Parku Węglowego Wzgórza z przepięknym widokiem na stary Pekin. Następnie najstarsza 
ulica miasta - Liulichang - pełna sklepów z antykami, przedmiotami chińskiego rzemiosła ludowego oraz niedawno odrestaurowana uliczka Qianmen 
znajdującą się tuż za bramą zamykającą Plac Niebiańskiego Spokoju od południa. Wieczorem obiadokolacja. Dla chętnych możliwość zobaczenia 
Pekinu nocą (dodatkowo płatne).  Dzień 5. Pekin -Gubei. Śniadanie w hotelu. Następnie wyjazd do przepięknego wodnego miasteczka Gubei, 
położonego na północ od Pekinu i obejmującego swoim obszarem aż 9 kilometrów kwadratowych. Gubei to wspaniałe miejsce wypoczynku, które 
przyciąga swoją urodą ze względu na majestatyczne górskie krajobrazy, wąskie uliczki, kanały oraz różnorodną faunę i florę. Na miejscu czas wolny 
na podziwianie krajobrazów i rozkoszowanie się lokalną kuchnią. Wieczorem kolacja i nocleg.  Dzień 6. Gubei -Pekin. Po śniadaniu spacer po jednym 
z najpiękniejszych i najbardziej oryginalnych odcinków Chińskiego Muru w Simatai (UWAGA: trudne podejście, dla chętnych dodatkowo płatna 
kolejka linowa w cenie 160 RMB). Znajduje się on około 110 km od Pekinu. Tradycyjnie przyjmuje się, że Wielki Mur rozciągał się od Shanhaiguan 
(nad zatoką Liaodong) do Jiayuguan w górach Nan Shan na długości ok. 8000 km. W drodze do hotelu w Pekinie rzut oka z autokaru na nowoczesny 
gmach telewizji CCTV. Kolacja i nocleg.   Dzień 7. Pekin. Po śniadaniu zwiedzanie miejsc związanych z religijnością Chińczyków. Będą to Świątynia 
Lamy - jedna z najbardziej znanych w Pekinie świątyń lamaistycznych ze wspaniałym posągiem Buddy Maitrei o wysokości 26 metrów oraz Świątynia 
Konfucjusza poświęcona filozofowi, który tysiące lat temu stworzył podstawy moralności chińskiej. Wizyta w Instytucie Medycyny Chińskiej gdzie 
zabierzemy Państwa  w świat tradycyjnej medycyny chińskiej - której historia liczy ponad 2500 lat. Czas wolny w tzw. "art zone 798" - artystycznym 
sercu Pekinu- które powstało w miejscu starej fabryki broni, zachwyca i pokazuje sztukę nowoczesną, która przeplata się z licznymi butikami. Kolacja 
i nocleg.   Dzień 8. Pekin. Śniadanie. Spacer po hutongu, gdzie odwiedzimy miejscową rodzinę oraz wieżę bębnów gdzie zobaczymy pokaz bicia w 
bębny. Odwiedzimy również tradycyjną chińską herbaciarnię. Następnie ulica Wangfujing - jedna z głównych alei handlowych miasta, powstała w 
1903 roku, gdy przeniesiono tu stragany znajdujące się przy wschodniej bramie Zakazanego Miasta. Na koniec wizyta jednym z targowisk i czas na 
zakupy. Wieczorem pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku".
Dzień 9. Pekin - Polska. Transfer na lotnisko w Pekinie i lot powrotny do Polski.UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.
Program zwiedzania to zamknięty pakiet usług (wraz z biletami wstępów, przejazdami itd.), wszystkie usługi rezerwowane są z wyprzedzeniem i 
nie ma możliwości rezygnacji z wybranych punktów zwiedzania. Osoby zainteresowane modyfikacją programu zapraszamy do składania zapytań o 
indywidualne wyceny przed zakupem imprezy/ założeniem rezerwacji.
WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w paszporcie i należy je 
wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę.
UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.
WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie 
mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z 
płatnościami.
UWAGA! NOWE PRZEPISY DOTYCZĄCE PRZEWOŻENIA POWERBANKÓWOd teraz na wszystkich lotach, zarówno krajowych, jak i 
międzynarodowych, obowiązują nowe przepisy dotyczące przewożenia powerbanków:
Dozwolone są wyłącznie powerbanki z certyfikatem CCC (China Compulsory Certificate).Powerbanki o pojemności powyżej 20 000 mAh będą 
konfiskowane, niezależnie od kierunku lotu.
Brak oznaczenia CCC lub przekroczenie dopuszczalnej pojemności może skutkować zatrzymaniem urządzenia podczas kontroli 
bezpieczeństwa. Zalecamy sprawdzić swój powerbank przed podróżą.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednioopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy-
zakwaterowanie w hotelach 4**** w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimtyzacjąśniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu 
(jedna kolacja z słynną "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju)lokalny transport klimatyzowanym autokaremzwiedzanie wg programu 
(bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów)serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
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obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne 
opłaty lokalne w wysokości ok. 240 USD  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczkidopłata do pokoju 
jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku 
realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanamiejsca obok siebie w samolociekoszty wycieczek 
fakultatywnych:-  Pekin nocą (35 USD/os.)- Masaż stóp (30 USD/os.)- Tiencin (85 USD/os.)WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary 
amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy 
wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z płatnościami.

Obsługa na miejscu:
w jęz. polskim

Informacje wizowe:
Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 30 dni w celach turystycznych, biznesowych, 
rodzinnych lub tranzytowych.
Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.
Ważna informacja dla Klientów podróżujących do Chin:
Aby potwierdzić rezerwację i zagwarantować realizację usług, konieczne jest przesłanie kompletnych danych paszportowych do Ecco Travel w 
momencie dokonywania rezerwacji lub najpóźniej 30 dni przed wylotem. Brak uzupełnienia danych w wymaganym terminie może skutkować 
anulowaniem wyjazdu przez Ecco Travel.
Podczas rezerwacji należy podać pełne dane zgodne z paszportem, w tym:
drugie imię ( jeśli występuje),pełne nazwisko, uwzględniając podwójne nazwisko ( jeśli dotyczy).
Prosimy o dokładne sprawdzenie danych przed ich przesłaniem, aby uniknąć ewentualnych komplikacji.
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Oferta 3

Chiny - Dwie Stolice
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 7299 PLN

Dorosły 7299 PLN

Suma 14598 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 29.09.2025 godz. 18:55 - 15:35

Powrót: Szanghaj do Warszawa dnia 07.10.2025 godz. 22:25 - 09:40

Długość: 29.09.2025 / 10 dni

Kategoria:
****

Region:
Chiny

Oferta:
Gdzie jest prawdziwa stolica Chin? W Pekinie, gdzie od XV w. do dziś Zakazane Miasto - siedziba Cesarzy - przypomina o tym, że tzw. Północna Stolica 
jest tą jedyną słuszną w Państwie Środka? Pekin jest wizytówką Chin, ale czy jedyną? A może prawdziwa stolica jest w Szanghaju, gdzie mieszka 
aż 23 mln ludzi (w Pekinie "tylko" 19 mln)? Wielki biznes widać tu na każdym kroku, a podobno władza to pieniądze... Można zadawać sobie te 
pytania, szukać odpowiedzi w literaturze, internecie, relacjach podróżników i ludzi bywałych. Można też przekonać się osobiście i wyrobić sobie 
własne zdanie. Wycieczka Chiny - dwie stolice może być pięknym wstępem do dalszej przygody, lub następnym etapem - nowym krajem odkrytym 
i poznanym. Czy aby wystarczająco?

Opis:
PEKIN - HANGZHOU - WUZHEN - SZANGHAJ 
Dzień 1. Warszawa.Wylot z Warszawy
Dzień 2. Pekin.Przylot do Pekinu i rozpoczęcie programu. Zwiedzimy Świątynię Nieba - bezcenny zabytek wpisany na listę światowego dziedzictwa 
UNESCO. Powierzchnia całości to 273 hektary. Powstał w 1420 r. (na początku dynastii Ming). Prawie wszystkie budowle wybudowano na planie 
okręgu, bo projektowane były zgodnie z przekonaniem starożytnych Chińczyków, że Niebo jest okrągłe (a Ziemia - kwadratowa). Wieczorem 
powitalna kolacja.
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Dzień 3. Pekin.Po śniadaniu wizyta w Letnim Pałacu - kompleksie parkowo - pałacowym stanowiącym miejsce letniego odpoczynku cesarzy 
chińskich z dynastii Qing. Początki rezydencji sięgają czasów dynastii Jin (1115-1234), kiedy to w 1153 roku cesarz Hailingwang wybudował swój 
letni pałac na górze Jinshan, około 10 kilometrów od dzisiejszego Pekinu. Kompleks doznał poważnych zniszczeń podczas interwencji wojsk 
angielsko-francuskich w trakcie II wojny opiumowej w 1860 roku. W 1885 cesarzowa Cixi, z uwagi na brak funduszy pozwalających na ewentualną 
odbudowę doszczętnie zniszczonego Yuanmingyuan, nakazała wybudować nową letnią rezydencję cesarską na gruzach Qingyiyuan. Budowa, 
zakończona w 1889 roku, sfinansowana była z funduszy mających służyć pierwotnie budowie floty oraz z handlu urzędami. Następnie odwiedzimy 
"Świat Pereł", gdzie odbędzie się demonstracja dotycząca techniki hodowli pereł słodkowodnych z możliwością zakupów biżuterii i kosmetyków. 
Przejazd pod Wielki Mur - jeden z siedmiu cudów świata zachowanych do naszych czasów. Budowa muru trwała około 1700 lat. Spacer po jednym z 
najlepiej zachowanych odcinków Chińskiego Muru. Powrót do hotelu z krótkim postojem przy obiektach olimpijskich. Obiadokolacja. Dla chętnych 
wycieczka fakultatywna - spektakl "Legenda Kung Fu".
Dzień 4. Pekin.Po śniadaniu przejazd w pobliże Placu Bramy Niebiańskiego Spokoju. Rzut oka na nowoczesny gmach Opery Narodowej i przejście na 
plac Tiananmen. Ten najważniejszy plac "Państwa Środka" sąsiaduje z gmachami Muzeum Narodowego i Parlamentu i rozpościera się przed Bramą 
Niebiańskiego Spokoju. Na placu wznosi się Mauzoleum Mao Zedonga. Następnie zwiedzimy wybudowany w XV w. Pałac Cesarski będący rezydencją 
24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Zakazane Miasto jest największym zespołem pałacowym na świecie i znajduje się na liście światowego dziedzictwa 
kultury UNESCO. Przejdziemy też do parku Jingshan ze słynnym Wzgórzem Węglowym, z którego roztacza się panorama pałacu i miasta.Wizyta w 
Centrum Medycyny Chińskiej. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.
Dzień 5. Pekin - Hangzhou.W godzinach porannych przejazd szybkim pociągiem z Pekinu do Hangzhou - zaliczanego do siedmiu starożytnych stolic 
Chin, położonego na południowym krańcu Wielkiego Kanału. Marco Polo, który odwiedził miasto w XIII w., opisał je jako Kinsaj. Transfer na śniadanie 
w hotelu. Zwiedzanie tego jednego z najbardziej malowniczych chińskich miast rozpocznie się od Świątyni Lingyin, czyli Świątyni Natchnionego 
Odosobnienia, sięgającej swoją historią pierwszej połowy IV wieku, gdy na tym terenie wzniesiono jej pierwsze pawilony. Przejażdżka łodzią po 
Jeziorze Zachodnim, będącym jedną z głównych atrakcji miasta. Spacer po jednym z malowniczych parków, otaczających taflę jeziora. Wizyta w 
herbaciarni. Obiadokolacja. Zakwaterowanie.
Dzień 6. Hangzhou - Wuzhen.Po śniadaniu wizyta w malowniczym Ogrodzie Rodziny Guo, stanowiącym prawdziwe arcydzieło sztuki ogrodowej. 
Przejazd autokarem do usytuowanego na sieci kanałów Wuzhen - jednej z najpiękniejszych wiosek wodnych w całych Chinach, nazywanej 
"chińską Wenecją". Dawna, drewniana architektura, wąskie uliczki, plusk wody uderzanej wiosłami - wszystko to sprawia, że Wuzhen jest 
miejscem magicznym. Wspólny spacer, a potem czas na indywidualne eksplorowanie labiryntu uliczek czy wędrówkę w poszukiwaniu kolejnych, 
malowniczych mostów - tych większych i tych całkiem małych. Kiedy zamykają się bramy i w Wuzhen pozostają tylko mieszkańcy - zapada cisza. 
Spacer wąskimi uliczkami to niczym podróż do przeszłości. Trudno uwierzyć, że w tym ogromnym kraju są jeszcze takie miejsca.
Dzień 7. Wuzhen - Szanghaj.Śniadanie. Przejazd autokarem do Szanghaju. Świątynia Nefrytowego Buddy - jedna z najważniejszych świątyń 
buddyjskich w mieście jako miejsce przechowywania dwóch figur Buddy, przywiezionych z Birmy. Obydwie pokryte są białym nefrytem. Bund - 
czyli szanghajskie nabrzeże - jeden z symboli miasta, który przeniesie nas w czasy kolonialne. Ogromne klasycystyczne budynki znajdujących się tu 
banków, urzędów państwowych i hoteli to pamiątka z czasów, gdy w mieście panowali Brytyjczycy. . Później czas wolny na zakupy na ulicy Nanjing, 
będącej głównym pasażem handlowym Szanghaju. Obiadokolacja.
Dzień 8. Szanghaj.Śniadanie. Perła Orientu - jedna z najwyższych wież telewizyjnych na świecie oraz Muzeum znajdujące się w podziemiach - 
znakomita kolekcja, obrazująca rozwój sztuki chińskiej na przestrzeni dziejów. Stare Miasto - spacer wąskimi uliczkami przypominającymi cesarskie 
Chiny. Czas wolny na zakup pamiątek. Obiadokolacja. Wieczorem fakultatywna wycieczka - rejs po rzece Huang Pu. Powrót do hotelu autokarem.
Dzień 9. Szanghaj - Warszawa.Po śniadaniu transfer na lotnisko i zakończenie programu. Wylot do Polski (przylot może nastąpić dnia następnego).
UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie.
Program zwiedzania to zamknięty pakiet usług (wraz z biletami wstępów, przejazdami itd.), wszystkie usługi rezerwowane są z wyprzedzeniem i 
nie ma możliwości rezygnacji z wybranych punktów zwiedzania. Osoby zainteresowane modyfikacją programu zapraszamy do składania zapytań o 
indywidualne wyceny przed zakupem imprezy/ założeniem rezerwacji.
WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w paszporcie i należy je 
wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę.
UWAGA:  Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu 
zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z 
dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.
UWAGA: Podczas przejazdów pociągami zabronione jest posiadanie aerozoli powyżej 100 ml zarówno w bagażu podręcznym, jak i bagażu głównym 
.WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie 
mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z 
płatnościami.
UWAGA! NOWE PRZEPISY DOTYCZĄCE PRZEWOŻENIA POWERBANKÓWOd teraz na wszystkich lotach, zarówno krajowych, jak i 
międzynarodowych, obowiązują nowe przepisy dotyczące przewożenia powerbanków:
Dozwolone są wyłącznie powerbanki z certyfikatem CCC (China Compulsory Certificate).Powerbanki o pojemności powyżej 20 000 mAh będą 
konfiskowane, niezależnie od kierunku lotu.
Brak oznaczenia CCC lub przekroczenie dopuszczalnej pojemności może skutkować zatrzymaniem urządzenia podczas kontroli 
bezpieczeństwa. Zalecamy sprawdzić swój powerbank przed podróżą.

Wyposażenie:
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Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot na trasie Polska - Pekin, Szanghaj - Polska z przesiadkamiopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowyzakwaterowanie 
w hotelach dobrej klasy 4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimatyzacją,śniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg programu (w cenie 1 
szklanka napoju),lokalny transport klimatyzowanymi autokaramioraz szybkimi pociągami według programuzwiedzanie wg programu (bez biletów 
wstępu do zwiedzanych obiektów),serwis polskiego pilota,
 

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługę lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, 
bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 255 USD  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu 
wycieczkidopłata do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby 
tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana
koszty wycieczek fakultatywnych- Rejs po rzece Huang Pu (45USD/os.)- Przedstawienie Cyrkowe w Szanghaju (50 USD/os.)- Pekin nocą (35 USD/os.)
WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie 
mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z 
płatnościami.

Obsługa na miejscu:
w jęz. polskim

Informacje wizowe:
Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 30 dni w celach turystycznych, biznesowych, 
rodzinnych lub tranzytowych.
Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.
Ważna informacja dla Klientów podróżujących do Chin:
Aby potwierdzić rezerwację i zagwarantować realizację usług, konieczne jest przesłanie kompletnych danych paszportowych do Ecco Travel w 
momencie dokonywania rezerwacji lub najpóźniej 30 dni przed wylotem. Brak uzupełnienia danych w wymaganym terminie może skutkować 
anulowaniem wyjazdu przez Ecco Travel.
Podczas rezerwacji należy podać pełne dane zgodne z paszportem, w tym:
drugie imię ( jeśli występuje),pełne nazwisko, uwzględniając podwójne nazwisko ( jeśli dotyczy).
Prosimy o dokładne sprawdzenie danych przed ich przesłaniem, aby uniknąć ewentualnych komplikacji.
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Oferta 4

Klasyczne Chiny
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 7299 PLN

Dorosły 7299 PLN

Suma 14598 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój dwuosobowy

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 25.09.2025 godz. 18:55 - 15:35

Powrót: Pekin do Warszawa dnia 04.10.2025 godz. 00:10 - 09:30

Długość: 25.09.2025 / 10 dni

Kategoria:
****

Region:
Chiny

Oferta:
Program Pekin - Xi'an - Pingyao to doskonała okazja do odkrycia zarówno monumentalnych zabytków, jak i mniej znanych, ale równie urokliwych 
miejsc w Chinach. W Pekinie zobaczysz Zakazane Miasto, Wielki Mur i Letni Pałac, a w Xi'an odwiedzisz słynną Terakotową Armię. Pingyao, urokliwe 
miasteczko wpisane na listę UNESCO, przeniesie Cię w klimat dawnych cesarskich Chin. Podróż szybkim pociągiem zapewni wygodę, a program 
łączy intensywne zwiedzanie z chwilami na relaks i poznanie lokalnej kultury, od kaligrafii po tradycyjną kuchnię.

Opis:
PEKIN - XI'AN - PINGYAO - PEKIN
Dzień 1. Wylot z Polski do Pekinu
Dzień 2. Pekin.Przylot do Pekinu i rozpoczęcie programu. (Transfer do hotelu - zakwaterowanie przed czasem rozpoczęcia doby hotelowej wyłącznie 
w przypadku posiadania przez hotel wolnych pokoi). Rzut oka na nowoczesny Pekin: krótki postój w pobliżu obiektów olimpijskich - w tym olimpijski 
stadion - możliwość zrobienia zdjęć. Następnie przejazd do Świątyni Nieba - jednego z głównych miejsc kultu z okresu panowania dynastii Ming i 
Qing. Czas na odpoczynek. Obiadokolacja.
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Dzień 3. Pekin.Po śniadaniu wizyta w warsztacie rzemieślniczym Pereł hodowlanych a następnie zwiedzimy grobowce cesarzy z Dynastii Ming 
- wizyta na terenie jednego z 13-tu grobowców oraz spacer wzdłuż legendarnej Drogi Duchów. Zwiedzanie Wielkiego Muru - spacer po jednym z 
najlepiej zachowanych odcinków muru, uznanego za jeden z cudów świata. Powrót do Pekinu, obiadokolacja.
Dzień 4. Pekin - Xi'an.Śniadanie. Przejazd na Plac Niebiańskiego Spokoju (Tiananmen), gdzie zapoznamy się z architekturą największego i 
najważniejszego placu "Państwa Środka", sąsiadującego z gmachami Mauzoleum Mao Zedonga i Parlamentu. Zakazane Miasto - zwiedzanie 
wpisanego na listę UNESCO Pałacu Cesarskiego, będącego rezydencją 24 cesarzy z dynastii Ming i Qing. Park Jingshan z panoramą miasta i 
Cesarskiego Pałacu ze słynnego Wzgórza Węglowego. Spacer zabytkową uliczką Liulichang, zwaną "ulicą antyków". Obiadokolacja. Transfer na 
dworzec kolejowy. Przejazd szybkim pociągiem do Xi'an. Zakwaterowanie w hotelu.
Dzień 5. Xi'an.Po śniadaniu, wizyta w zakładzie rzemieślniczym, produkującym kopie żołnierzy z terakoty. Armia znajduje się w grobowcu 
pierwszego chińskiego cesarza Qin Shi Huang Di. W trakcie pochówku cesarza, cała armia również została umieszczona w podziemnych 
pomieszczeniach. Zobaczymy również Wielką Pagodę Dzikiej Gęsi - jeden z symboli miasta. Lekcja kaligrafii. Obiadokolacja
Dzień 6. Xi'an - Pingyao.Śniadanie. Transfer na dworzec kolejowy, przejazd super szybkim pociągiem do Pingyao - malowniczego miasteczka, 
wpisanego na listę UNESCO. Po przyjeździe transfer i zwiedzanie. Historyczne mury miejskie. Spacer po Starym Mieście, zabytkową ulicą Ming i 
Qing oraz uliczkami przypominającymi dawne cesarskie Chiny. Wizyta w Muzeum Sztuki Walk, a także w Muzeum chińskiej bankowości - w Pingyao 
powstał pierwszy chiński bank. Obiadokolacja.
Dzień 7. Pingyao - Pekin.Śniadanie. Transfer na dworzec kolejowy, przejazd super szybkim pociągiem do Pekinu. Świątynia Harmonii i Pokoju - 
jedna z najpiękniejszych i najbardziej znanych świątyń lamaistycznych. Wizyta w Świątyni Konfucjusza, poświęconej najwybitniejszemu chińskiemu 
filozofowi. Obiadokolacja. Fakultatywnie: Spektakl Pokaz Akrobatyki na deskach jednego z teatrów.
Dzień 8. Pekin.Spacer po Parku Ritan, gdzie mieszkańcy stolicy uprawiają poranne ćwiczenia Tai Chi. Powrót do hotelu na śniadanie. Przejazd 
do Letniego Pałacu - będącego największym cesarskim ogrodem dawnych Chin. Następnie wizyta w ZOO - pawilon pandy wielkiej, uważanej 
za narodowy skarb Państwa Środka. Spacer po hutongu, gdzie odwiedzimy miejscową rodzinę oraz wieżę bębnów gdzie zobaczymy pokaz bicia 
w bębny. Chwila na relaks na tzw "uliczce barów" usytuowanej przy niewielkim jeziorze. Odwiedzimy również tradycyjną chińską herbaciarnię. 
Przejazd autokarem wzdłuż nowoczesnej części miasta, rzut oka z autokaru na nowoczesny gmach telewizji CCTV. Krótki czas wolny w tzw. "art zone 
798" - miejscu które łączy kulturę, sztukę określane jako pekińskie SoHo. Następnie odwiedzimy tradycyjny chiński bazar Hongqiao. Wieczorem 
pożegnalna kolacja ze słynną "kaczką po pekińsku".
Dzień 9. Pekin - Warszawa.  Śniadanie. Czas wolny uzależniony od godziny wylotu. Transfer, wylot.UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu 
może ulec zmianie.
Program zwiedzania to zamknięty pakiet usług (wraz z biletami wstępów, przejazdami itd.), wszystkie usługi rezerwowane są z wyprzedzeniem i 
nie ma możliwości rezygnacji z wybranych punktów zwiedzania. Osoby zainteresowane modyfikacją programu zapraszamy do składania zapytań o 
indywidualne wyceny przed zakupem imprezy/ założeniem rezerwacji.
WAŻNE! Dane osobowe takie jak: imię, drugie imię (o ile jest) oraz nazwisko na rezerwacji (umowie) muszą być identyczne jak w paszporcie i należy je 
wskazać najpóźniej na etapie potwierdzania rezerwacji. Późniejsze zgłoszenie korekty może się wiązać z koniecznością uiszczenia opłaty za zmianę.
UWAGA: Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, 
intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym 
poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami. 
UWAGA: Podczas przejazdów pociągami zabronione jest posiadanie aerozoli powyżej 100 ml zarówno w bagażu podręcznym, jak i bagażu 
głównym.WAŻNE: Na miejscu akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym 
stanie – nie mogą być uszkodzone, popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych 
trudności z płatnościami.
UWAGA! NOWE PRZEPISY DOTYCZĄCE PRZEWOŻENIA POWERBANKÓWOd teraz na wszystkich lotach, zarówno krajowych, jak i 
międzynarodowych, obowiązują nowe przepisy dotyczące przewożenia powerbanków:
Dozwolone są wyłącznie powerbanki z certyfikatem CCC (China Compulsory Certificate).Powerbanki o pojemności powyżej 20 000 mAh będą 
konfiskowane, niezależnie od kierunku lotu.
Brak oznaczenia CCC lub przekroczenie dopuszczalnej pojemności może skutkować zatrzymaniem urządzenia podczas kontroli 
bezpieczeństwa. Zalecamy sprawdzić swój powerbank przed podróżą.

Wyposażenie:
Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:
przelot na trasie Polska - Pekin - Polska z przesiadkami lub bezpośrednioopłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy-
zakwaterowanie w hotelach dobrej klasy 4* w pokojach dwuosobowych z łazienkami i klimtyzacjąśniadania w formie bufetu, obiadokolacje wg 
programu (w tym jedna kolacja z słynną "Kaczką po pekińsku", w cenie 1 szklanka napoju)lokalny transport klimatyzowanym autokarem oraz 
szybkimi pociagami według programuzwiedzanie wg programu (bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów)serwis polskiego pilota

Dodatkowo płatne:
obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki, 
bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 255USD  na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu 
wycieczkidopłata do pokoju jednoosobowego, albo do tańszej opcji "podróżujący samotnie" (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby 
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tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowanamiejsca obok siebie 
w samolociekosztów wycieczek fakultatywnych- Pekin nocą (35 USD/os.)- Chińska Opera (50 USD/os.)- Masaż stóp (30 USD/os.)WAŻNE: Na miejscu 
akceptowane są wyłącznie dolary amerykańskie wydane po 2013 roku. Banknoty muszą być w nienagannym stanie – nie mogą być uszkodzone, 
popisane ani zniszczone. Zalecamy wcześniejsze sprawdzenie posiadanej gotówki, aby uniknąć ewentualnych trudności z płatnościami.

Obsługa na miejscu:
W jęz. polskim.

Informacje wizowe:
Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 30 dni w celach turystycznych, biznesowych, 
rodzinnych lub tranzytowych.
Do wjazdu do Chin niezbędny jest ważny paszport. Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy.
Ważna informacja dla Klientów podróżujących do Chin:
Aby potwierdzić rezerwację i zagwarantować realizację usług, konieczne jest przesłanie kompletnych danych paszportowych do Ecco Travel w 
momencie dokonywania rezerwacji lub najpóźniej 30 dni przed wylotem. Brak uzupełnienia danych w wymaganym terminie może skutkować 
anulowaniem wyjazdu przez Ecco Travel.
Podczas rezerwacji należy podać pełne dane zgodne z paszportem, w tym:
drugie imię ( jeśli występuje),pełne nazwisko, uwzględniając podwójne nazwisko ( jeśli dotyczy).
Prosimy o dokładne sprawdzenie danych przed ich przesłaniem, aby uniknąć ewentualnych komplikacji.
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Oferta 5

Mozaika Chin
Chiny / Wyc. Objazdowe / Wyc. objazdowe

Dorosły 8826 PLN

Dorosły 8826 PLN

Suma 17652 PLN

Wyżywienie: 2 posiłki

Zakwaterowanie: Pokój standard 2-os. osoba w pokoju 2-os

Podróż tam: Warszawa do Pekin dnia 22.09.2025 godz. 18:55 - 15:35

Powrót: Szanghaj do Warszawa dnia 02.10.2025 godz. 22:25 - 09:40

Długość: 22.09.2025 / 12 dni

Mozaika Chin

Dzień 1:
WARSZAWA :
Zbiórka na lotnisku w Warszawie, odprawa biletowo - paszportowa, wylot samolotu rejsowego do Pekinu (przelot przez Stambuł).

Dzień 2:
PEKIN:
Popołudniowy przylot do Pekinu. To stolica, w której mieszka 21 milionów mieszkańców. Historia tego miasta sięga około 3000 lat wstecz. Po wyjściu 
z lotniska, spotkanie z lokalnym przewodnikiem. Transfer do restauracji na powitalną kolacje, a następnie przejazd do hotelu, nocleg.

Dzień 3:
PEKIN:
Śniadanie w hotelu. Wizyta na Placu Niebiańskiego Spokoju (największy chiński plac miejski) oraz zwiedzanie Zimowego Pałacu Cesarskiego - 
Zakazanego Miasta. Jest to miejsce magiczne, osnute aurą tajemniczości, którego historia sięga początku XV w. Tutaj mieszkało i rządziło 24 cesarzy 
z dynastii Ming oraz Qing. Zakazane Miasto otoczone jest murem wysokim na blisko 8 metrów i grubym ponad 8 metrów, a także fosą szeroką na 
58 m o głębokości 6 m. Nazwa Zakazane Miasto wywodzi się z faktu, że będąc rezydencją chińskich cesarzy i ich rodzin oraz służby, wstęp na dwór 
był zakazany dla „zwykłych śmiertelników” żyjących poza murami. Zakazane Miasto uważa się za największy zespół pałacowy na świecie i robi 
niezapomniane wrażenie.  Następnie zwiedzanie Świątyni Nieba- jednego z największych symboli Pekinu. Odwiedzimy również dzielnicę zwaną 
Hutong.  To bardzo wąskie uliczki z parterowymi budynkami skupionymi wokół wspólnego dziedzińca. Ponad 7 000 hutongów otacza Zakazane 
Miasto w Pekinie, a większość z nich powstała w czasie panowania trzech dynastii- Yuan, Ming i Qing. Kolacja w jednej z lokalnych restauracji - 
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głównym daniem będzie "kaczka po pekińsku", która już przed wiekami królowała na stołach chińskich cesarzy. Dziś jest jedną z najpopularniejszych 
potraw kojarzących się z Państwem Środka. Urzeka smakiem, aromatem oraz chrupiącą skórką. Nocleg.

Dzień 4:
PEKIN - WIELKI MUR:
Śniadanie. Wyprawa na Wielki Mur i zwiedzanie grobowca jednego z cesarzy dynastii Mingów. Spacer Drogą Duchów strzeżoną przez kamiennych 
strażników. Wizyta w chińskim centrum zielarskim, gdzie będzie możliwość doświadczenia sztuki chińskiego masażu. Powrót do Pekinu. 
Opcjonalnie - Wizyta w Chińskiej Operze wraz z występem- 40 usd/ osoba (minimum 20 uczestników)

Dzień 5:
PEKIN – XI'AN:
Śniadanie. Krótki przystanek pod kompleksem olimpijskim, słynnym Ptasim Gniazdem, na którym w 2008 roku odbyły się wszystkie konkurencje 
lekkoatletyczne oraz ceremonie otwarcia i zamknięcia Igrzysk Olimpijskich. Następnie wizyta w Letnim Pałacu z licznymi cesarskimi pawilonami 
wkomponowanymi w piękno naturalnego krajobrazu. Kolejnym punktem jest obejrzenie tradycyjnej hodowli pereł w Chinach. Kolacja w 
tradycyjnym stylu. Transfer na stację kolejową, przejazd pociągiem do Xi'an (4 osoby w przedziale, wagon sypialny).

Dzień 6:
XI'AN:
Śniadanie. Poranny przyjazd do Xi'an. To jedna z wielkich starożytnych stolic, Chin (obok Pekinu, Luoyang oraz Nanjing) i jednocześnie jedno z 
najstarszych miast, z historią sięgającą ponad 3 tysięcy lat wstecz. Potwierdza to fakt, że aż trzynaście chińskich dynastii miało w Xi'an swoją stolicę. 
Pierwszy Cesarz Chin ma tu swój grobowiec. Xi'an to również początek i koniec Szlaku Jedwabnego. Zwiedzanie najbardziej znanego muzeum Chin. 
Terakotowa Armia jest zbiorem ponad 8 tysięcy terakotowych posągów przedstawiających naturalnych rozmiarów wojowników, wraz z końmi i 
całym osprzętem. Armia miała służyć Cesarzowi Qin Shi Huangdi w jego "życiu po śmierci" i została wraz z nim pochowana ponad 200 lat przed 
naszą erą. Dopiero w 1974 roku miejscowi rolnicy przypadkiem odkryli posągi, które wkrótce stały się jedną z największych atrakcji Chin. Zwiedzanie 
Wielkiej Pagody Dzikiej Gęsi – symbolu Xi'an i Murów Starego Miasta. Kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg.

Dzień 7:
XI'AN – LUOYANG- ZHENGZHOU:
Śniadanie. Transfer na stację kolejową. Przejazd do Luoyang pociągiem "szybkiej prędkości", który jedzie z prędkością 250 km/h, a momentami 
nawet 300 km/h). Zwiedzanie rozpoczniemy od wizyty w Grotach Longmen w okolicach Luoyang. To niezwykły kompleks buddyjskich świątyń, które 
zostały założone przez buddyjskich władców dynastii Północnej Wei (386-534), którzy przenieśli swoją stolicę z Datong do Luoyang. W Longmen 
znajduje się około 2 tysiące jaskiń i w sumie ponad 100 tysięcy posągów, w większości znajdujących się na jednokilometrowym odcinku zachodniego 
brzegu rzeki Yi. Główne jaskinie to Jaskinia Lotosu, Jaskinia Dziesięciu Tysięcy Buddów, Jaskinia Recept i Binyang San Dong. Groty zostały wpisane 
na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Kolejnym punktem jest klasztor Szaolin - to miejsce narodzin sztuki walki – kung-fu oraz buddyzmu 
medytacyjnego chan (zen). Zwiedzimy kompleks klasztorny oraz Las Stup (cmentarz najważniejszych mistrzów klasztoru). Następnie pokaz kung-fu 
w wykonaniu uczniów jednej ze szkół. Klasztor Shaolin jest świątynią buddyjską wybudowaną pod koniec V w. W 2010r. wpisano go na listę 
światowego dziedzictwa UNESCO. Każdy budynek jest tu zabytkiem. Przejazd do Zhengzhou. Kolacja, nocleg.

Dzień 8:
ZHENGZHOU - HANGZHOU:
Śniadanie. Przejazd pociągiem do Hangzhou. To średniej wielkości, malowniczo położone miasto, jest ważnym centrum kulturalnym. Obok licznych 
świątyń i ogrodów, najbardziej znanym elementem miasta jest Jezioro Zachodnie. Spacer nad jeziorem. Następnie krótki rejs łodzią po Jeziorze 
Zachodnim. Przejazd do hotelu. Kolacja i nocleg.

Dzień 9:
HANGZHOU - SZANGHAJ:
Śniadanie. Następnie wizyta na plantacji herbaty - tam poznamy tajniki ceremonii parzenia herbaty i spróbujemy różnych jej smaków. Odwiedzimy 
również Pagodę Sześciu Harmonii. Następnie przejazd autokarem do Szanghaju. Zakwaterowanie w hotelu. Kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg.
Opcjonalnie - Szanghajskie Show Akrobatyczne- 60 usd/ osoba (minimum 20 uczestników)

Dzień 10:
SZANGHAJ:
Śniadanie. Przystanek w dzielnicy Bund. Przy tym nabrzeżu portowym wznoszą się budynki, gdzie siedziby miały największe firmy lat 20. i 30. XX 
wieku. Dziś chętnie wracają, by Bund był ponownie wizytówką szanghajskiego sukcesu gospodarczego. To idealne miejsce na wspaniałe zdjęcie. 
Krótki spacer po ulicy Nanjing- to główna ulica handlowa miasta. Przyciąga tysiące turystów ze względu na niezliczoną ilość sklepów i domów 
handlowych. Następnym punktem jest Świątynia Boga Miasta. Wśród bazarowego gwaru mieści się taoistyczna świątynia, gdzie mimo hałasu, wierni 
stoją w skupieniu, modląc się i zapalając kadzidełka w ofierze. Mówi się, że kto nie dotarł do świątyni, nigdy naprawdę nie odwiedził Szanghaju. 
Na terenie Świątyni znajduje się 9 pałaców. Poza modlitwą na terytorium świątyni odbywają się przedstawienia, lekcje kaligrafii i wiele innych, 
ciekawych wydarzeń. W trakcie dnia odwiedzimy również sklep z jedwabiem, którego Chiny są największym producentem na świecie. Kolacja, 
nocleg.

Dzień 11:
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SZANGHAJ - WARSZAWA:
Śniadanie. Czas wolny na indywidualne zwiedzanie miasta, zakupy. Popołudniu transfer na lotnisko. Wylot do Istambułu.

Dzień 12:
WARSZAWA:
Przylot do Warszawy. Zakończenie wyjazdu.

Cena zawiera:
• Bilet lotniczy Warszawa – Pekin/ Szanghaj - Warszawa w klasie ekonomicznej z bagażem rejestrowanym 20 kg/ osoba oraz podręcznym 8 kg/ osoba. 
• Zakwaterowanie w hotelach 3* (standard lokalny) w pokoju 2 osobowym. 
• Wyżywienie -  śniadania oraz kolacje (1 szklanka napoju na osobę np. napoje słodkie, lokalne piwo, woda mineralna). 
• Transfer autokarem z klimatyzacją. 
• Bilet kolejowy na przejazd pociągiem na trasie Pekin - Xi'an (wagon sypialny, 4 osoby w przedziale). 
• Realizacja programu zwiedzania.  
• Bilet kolejowy na przejazd pociągiem na trasie Xi'an- Luoyang, Zhengzhou- Hangzhou.
• Opiekę anglojęzycznego przewodnika na miejscu oraz polskiego pilota

Cena nie zawiera:
• Obligatoryjnej opłaty na bilety wstępów do zwiedzanych obiektów, napiwków dla kierowcy i przewodników (w kwocie 300 USD/osoba). 
• Wydatków własnych.

Uwagi:
• Podano cenę za osobę w pokoju 2-os.
• Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
• Oferta skalkulowana jest na grupę min. 30 osób pełnopłatnych.
• Zakwaterowanie w hotelach 3*
• Możliwość dopłaty do zakwaterowania w hotelu 4* w wybranych terminach - 19-30.06.2025, 11-22.07.2025, 22.09-03.10.2025, 21.10-01.11.2025, 
4-15.11.2025, 17-28.11.2025
• Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez obywateli 
Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego.
• Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy od planowanej daty zakończenia imprezy. Nie ma obowiązku posiadania określonej kwoty pieniędzy 
na każdy dzień pobytu.
• WIZA-  Od 1 lipca 2024 roku do 31 grudnia 2025 roku, obywatele Polski mogą wjeżdżać do Chin bez wizy na do 15 dni w celach turystycznych, 
biznesowych, rodzinnych lub tranzytowych.

Gwarancja niezmienności ceny:
• Istnieje możliwość zakupu Gwarancji Niezmienności Ceny, kwota zależna jest od kosztu imprezy (na osobę). 
• Gwarancja oznacza, że cena zarezerwowanej imprezy turystycznej nie ulegnie zmianie do dnia wyjazdu (dotyczy wzrostu kursu walut). 
• Gwarancja nie dotyczy sytuacji zmian w rezerwacji na życzenie klienta, które skutkują zmianą ceny świadczeń na umowie. 
• Informację o zakupie Gwarancji Niezmienności Ceny należy zgłosić i opłacić maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy.
Do 3500zł/osoba - 100 zł/osoba
Od 3501 do 6000 zł/osoba - 150 zł/osoba 
Od 6001 do 9000zł/osoba – 230 zł/osoba
Powyżej 9000 zł/osoba - 300 zł/osoba

Ubezpieczenie zawarte w cenie:
Ubezpieczenie UNIQA Świat Multitravel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 EURO, NNW - 4 000 
EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO

Warunki wjazdowe:
Chiny
Na jakim dokumencie podróży można przekroczyć granicę?
Paszport TAK
Paszport tymczasowy TAK
Dowód osobisty NIE
Paszport powinien być ważny co najmniej 6 miesięcy dłużej niż chińska wiza. W przypadku niektórych rodzajów wiz, chińskie urzędy konsularne 
mogą wymagać okazania biletu powrotnego. Nie ma obowiązku posiadania określonej kwoty pieniędzy na każdy dzień pobytu.
WIZA
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Konsulaty chińskie na świecie przywróciły możliwość uzyskania wszystkich typów wiz. Skontaktuj się z instytucją zapraszającą oraz Ambasadą ChRL 
w Polsce w celu uzyskania szczegółowych informacji dotyczących uzyskania zaproszenia oraz wizy umożliwiającej wjazd do Chin.
UWAGA!! 
• Od 15.11.2019 podczas składania wniosku o wizę skanowane są odciski palców (1 raz na 5 lat), co oznacza, że każda osoba występująca o wizę musi 
osobiście pojawić się w Centrum Wizowym.  
• Nasze biuro nadal będzie pomagać Państwu w uzyskaniu wiz, jednakże procedura ulega pewnemu skomplikowaniu.  • Osoby pragnące skorzystać 
z naszej pomocy prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy - wyjaśnimy szczegóły
Zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami (Ustawy o obywatelstwie polskim), przy przekraczaniu polskiej granicy państwowej przez obywateli 
Polski posiadających podwójne obywatelstwo, podczas kontroli granicznej obowiązuje wymóg okazania polskiego dokumentu paszportowego.
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